ANND 2004
Presenze folalr 2004 169538
Differenzo Presenze rospello ol 2005: + 0. 816 (+ 2.21 %)

ESTERO
62.684
23.26%

ITALIA

206.854
76.74%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza n [%] [% cum.]

1—ITALIA ] 206854 76.74 76.74
2 —FRANCIA 11117 4.12 20.87
3—GERMANIA 9884 3.67 84.54
4—REGNOC UNITO 6020 2.23 86.77
5—ALTRI PAESI EUROPEI 4855 1.80 88.57
6 —PAESI BASSI 3369 1.25 89.82
7—USA 3200 1.19 91.01
8 —SVIZZERA 2635 0.98 91.98
9—FPOLONIA 2417 0.80 92.88
10—DANIMARCA 2068 0.77 93.65
11 —GIAPPONE 1875 0.70 94.34
12—SPAGNA 1790 0.66 95.01
13—FINLANDIA 1216 0.45 95.46
14—BELGIO 1136 0.42 95.88
15—PORTOGALLO 833 0.31 96.19
16—AUSTRIA 780 0.29 96.48
17—ISRAELE 720 0.27 96.75
18 —RUSSIA 637 0.24 96.98
19—SVEZIA 629 0.23 Q9Q7.22
20—CROAZIA 588 0.22 97.43
21 —BRASILE 530 0.20 97.63
22—NORVEGIA 481 0.18 97.81
23—AUSTRALIA 411 0.15 97.96
24—ALTRI PAESI DELLASIA 394 0.15 98.11
25—ALTRI PAESI DELLAMERIC 393 0.15 98.25
26—ALTRI PAESI 390 0.14 98.40
27 —CINA 379 0.14 98.54
28—CANADA 378 0.14 98.68
29—RIMANENTI = — ———— — 3559 1.32 100.00
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ESTERO
21.092
26.8%

ITALIA
57.618
75.2%

Arrivi

Provenienza [n

1 —ITALIA 57618
2 —FRANCIA 4374
3—GERMANIA 3151
4—REGNOC UNITO 2145
5—SVIZZERA 1375
6—USA 1197
7—PAESI BASSI 1001
8—ALTRI PAESI EUROPEI 888
9 —SPAGNA 836
10—CGIAPPONE 597
11 —POLONIA 503
12—BELGIO 421
13—FINLANDIA 402
14—DANIMARCA 374
15—AUSTRIA 311
16—SVEZIA 305
17—AUSTRALIA 271
18 —NORVEGIA 211
19—PORTOGALLO 210
20—CANADA 193
21 —REPUBBLICA CECA 161
22—RUSSIA 153
23—ALTRI PAESI DELLASIA 150
24—ISRAELE 144
25—MESSICO 143
26—BRASILE 136
27 —CINA 136
28—CROAZIA 129
297R‘MANENT‘ T ‘ T T ‘ T T ‘ T T T ‘ T T ‘ T T ‘ "235
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